

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РОЛЬФ МОТОРС» / Филиал «Волгоградский»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
Филиал «Волгоградский» / Дирекция																									
594	Менеджер по качеству обслуживания клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Филиал «Волгоградский» / Отдел запасных частей																									
595	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
596	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
597	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
598	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
599	Техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Филиал «Волгоградский» / Отдел по продажам автомобилей с пробегом																									
600	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

[illegible]

626	Специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627	Специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
628	Специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
629	Специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630	Специалист по оценке и выкупу автомобилей с пробегом	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Волгоградский» / Отдел продаж автомобилей премиальных брендов																				
631	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
632	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
633	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
634	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
635	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Волгоградский» / Производственный участок / Кузовной-окрасочный участок №2																				
636	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
637	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
638	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
639	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
643	Техник сервиса	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
644	Техник сервиса	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Волгоградский» / Производственный участок / Производственный участок №1																				
645	Автомеханик-диагност	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
646	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
648	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
649	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
651	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
653	Автомеханик 2 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
654	Автомеханик 3 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
655	Автомеханик 3 разряда	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Волгоградский» / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																				
656	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Волгоградский» / Производственный участок / Служба по работе с клиентами / Направление Тойота																				
657	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
658	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
659	Старший специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал «Волгоградский» / Производственный участок / Служба по работе с клиентами / Направление Lexus																				
660	Мастер-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Филиал «Волгоградский» / Производственный участок / Участок установки дополнительного оборудования №3																								
661	Продавец-консультант по продаже дополнительного оборудования	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
662	Продавец-консультант по продаже дополнительного оборудования	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
663	Автомеханик	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.06.2025